від 15.12.2004 № 639 (зі змінами). Електронна
банківська гарантія повинна мати КЕП
уповноваженої особи банку. Учасник повинен
надати скан-копію оригіналу ліцензії Банку гаранта.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції становить
3% від очікуваної вартості закупівлі, а самє:
10350,00 грн. (десять тисяч триста п’ятдесят грн. 00
коп.) Термін дії забезпечення тендерної пропозиції
учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 90 (дев’яносто) календарних днів з
дня розкриття тендерних пропозицій. Перебіг
строку починається з наступного дня після дня
розкриття.